

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนท่าละม้าย ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๓,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป รางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัววี ขนาด ยาว ๒๒๐ เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงาน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๗,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
ปร.๔-๕-๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอับดุลนาเซ เจ๊ะเลาะ ตำแหน่ง ครู คศ. ๒ ประธานคณะกรรมการ
 - ๖.๒ นายอับดุลรอซะ อาโก้ ตำแหน่ง ครู คศ. ๒ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวนียนีลา มะแซ ตำแหน่ง ครู คศ. ๒ กรรมการ

สรุปราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนท่าละม้าย ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา		
หน่วยงาน	สพป. ยะลา เขต 2		
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด	จำนวน	3	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2560		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปล ส่วนค่างาน	304,000.00	
สรุปล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสี่พันบาทถ้วน)	304,000.00	**

ผู้ประมาณราคา

.....
(นายอับดุลมาเซม เจ๊ะเลาะ)

อนุมัติ

.....
(นายอุสมาน รอยิง) ครูโรงเรียนท่าละม้าย รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าละม้าย

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนท่าละมัย ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 หน่วยงาน สพป. ยะลา เขต 2

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ,ค่าแรง เป็นเงิน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร 1.1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบตัววี (ไม่มีฝาปิด) ระยะทาง 220 เมตร เงื่อนไข Factor F (ฝนตกชุก 1)	221,573.83	1.3074	289,685.62	ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 ระยะขนส่งวัสดุ ประมาณ 28 กม.(ยะลา-บ.ปะแต) และ 18 กม. (บ.เนียง-บ.ปะแต)
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,685.62	
	บวก 5% ตามมติ ครม.			14,484.28	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น + บำรุงโครงการ 1,2			304,169.90	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			304,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสามแสนสี่พันบาทบาทถ้วน)				ระยะเวลา 45 วัน จำนวน 2 งวด

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบตัววี + งานถมดินปรับระดับแนวรั้วโรงเรียน = 155.00 ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1961.29 บาท/ตรม.

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างนำมาจากราคาพาณิชย์จังหวัดยะลาประจำเดือน พฤศจิกายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน/จำนวน 2 งวด

รับรองความถูกต้อง ประธานกรรมการ

(นายอับดุลนาเซ เจ๊ะเลาะ)

รับรองความถูกต้อง กรรมการ

(นายอับดุลรอยซะ อาโก้)

รับรองความถูกต้อง กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวนิยานีลา มะแซ)

รับรองความถูกต้อง ครูโรงเรียนท่าละมัย รักษาการในตำแหน่ง

(นายอุสมาน รอยิง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าละมัย

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 (ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนท่าละมัย ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา สพ. ยะลา เขต 2
 ประมาณราคาโดย นายอัปเดตนาช เจ๊ะเลาะ, นายอัปเดตรอชะ อาโก้, นางสาวนิยานีลา มะแซ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง รังระบายน้ำ คสล. แบบตัววี (ไม่มีฝ้าปิด) กว้าง 0.30 ม. ลึก 0.35 ม. หนา 0.10 ม. ระยะทาง 220 ตร.ม.								
	1.1 งานขุดดินปรับแต่งดินเดิม	250.00	ลบม						
	1.2 งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีตเดิม	75.00	ตรม.			100.00	25,000.00	25,000.00	
	1.3 งานคอนกรีต 1:2:4	22.50	ลบม			70.00	5,250.00	5,250.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	164.50	ถุง	165.00	27,142.50	436.00	9,810.00	9,810.00	
	- ทราายผสมคอนกรีต	14.50	ลบม	710.05	10,295.73			27,142.50	
	- หินผสมคอนกรีตขนาด ¾"	24.50	ลบม	542.00	13,279.00			10,295.73	
	1.4 งานเหล็กเสริม							13,279.00	
	- เหล็กเสริม R8Ø6 มม.	230.00	เส้น	60.00	13,800.00			17,940.00	
	- เหล็กเสริม R8Ø9 มม.	141.00	เส้น	237.00	33,417.00			43,442.10	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	38.00	กก.	38.00	1,444.00			1,444.00	
	1.5 งานไม้แบบทั่วไป								
	- ไม้แบบคิด 25%+ไม้ค้ำยัน+ตะปู	83.50	ตรม.	320.00	26,720.00			36,322.50	
2	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโรงเรียนท่าละมัย								
	- งานถมดินปรับระดับแนวรั้วโรงเรียน กว้าง 1.00 ม. ลึก 0.80 ม. ระยะทาง 80.00 ม.	160.00	ลบม.	197.80	31,648.00			31,648.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							221,573.83	

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นายอสุมาน รอยิง)

ครูโรงเรียนท่าละมัย รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าละมัย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอัปเดตนาช เจ๊ะเลาะ)